sollicita p uideri ne filia pcutatur a uiperce
 Quis si eadem curae p uideat ne feriat amalle
 uniuersae terrae ne bibat de auro
 calice babilonis Ne egrediatu cu
 diua & uidere uelit regionis alienae.
 ne ludat pedibus ne trahat tunicas,
 Uenena p dant nisi melle circum lrae. & u
 raxi decipiunt nisi sub specie umbrae
 uirtutu; & quomodo Inquis peccata
 patrum filii red dant nec filioz paren
 tab; sed a uinae quae peccauerit ipse amoret.
 Hoc de his dicit qui possunt sapere. De quib;
 in euangelio scriptum e; de acem habet
 loquat p re. Quia u paruulus & sapit
 ut paruulus. donec ad annos sapientiae
 ueniat. & phitagora dicitur a u p ducit
 ad biuui tam bonati qua mala parentib;
 Inputant; Nisi forte est amos xpi anoz
 filioz si baptismani ac ceperint. ipse dicit
 reos ee peccata & si scelus referat ad eos
 quidare poluerunt; maxime eo tempore
 quo e tradicere n poterant q accipuri
 erant; sicut eregone salus infantu
 maioru lucrū est; offerre. nec ne filia
 potest a r auerit. Quamqua alia sic
 tua condicio. quae prius ea uouisti qua
 conciperis. Ut au obliu neglegat ad
 periculū au panē; qui clauda & imitata
 & qualibet sordemaculata obtaulat hor
 tia sacrilegi reus est; Quanta ma
 gr q paratū corporis sui & in libatū
 animae purtatū. regit amptib;
 parat sine gligent fuerit punetur

Post qua grandicula ee coepit &
 in exemplū sponsi sui crescere sapien
 tia itate; & gratia apud dñm & homi
 ner per gat cu parentib; ad templum
 ueripatit sed cu illis si egrediat templo,
 quaerant ea Inueneret. In turbat
 & frequentia p pinoz. & si usquam
 alibi repperiant nisi In aditu scrib
 turarum prophetar & apostolor
 despitalibus nuptis suscitatem;
 In uenit maria quam gabriel sola
 In cubiculo repperit. & ideo forsitan
 amore perterrita est. quia uirum
 quem si solebat aspect; emulatur
 eam de qua dicitur. Omnis gloria
 filiae regis abintus. Loquatur & ip
 sa electo carnatis iaculo uulnerata.
 In uenit meretrix In cubiculum suum;
 Numqua exeat foris; ne In ueniant ea
 qui circum eunt ciuitatem; ne pcutant
 & uulnerent. & auferent thronu
 pudicitiae. In uenit In sanguine de
 linquant; Quin potius cu aliquis ostiu
 eius pulsauerit. Dicat. ego murus
 & uerberamea turris. Laupeder meos
 si possu In quinque teos; Non uescat
 In publica id est In parentu conuiuio
 ne uideat cybor quos desiderat;
 & licet quidam putent maioris ee uir
 tuos pstant contere uoluptate.
 Tam ego securioris arbitror contem
 ptae. ne scire quod quaeris;
 Leg quonda In stolis puer.

egre reprehendas quod sinas consuescere
 Discat iam tunc & uinum ^{no} bibere in
 quo e luxuria; ante annos robustae
 aetatis periculosa e teneris grauis
 abstinencia, usq; ad id tempus sine cessi-
 tas postulat. & abluat ad eam &
 uinomodico utat p^o stomachu. & carni-
 u edulio sustentet; ne prius deficiant
 pedes quam currere incipiat;
 & haec dico iuxta indulgentia si iuxta
 imperium, timens debilitate si docet
 luxuriam; Nemo quoniam quod iudicia
 sup^o stras ex parte facit abstinencia q^o
 fundam animaliu atq; escarum.
 Quod indorum braccanis & aegyptio
 & gymnosofiste in polenta & horis
 & pomorum obseruant cybo; Cur
 uirgo xpi si faciat in toto. sita uirg^o
 quare non maioris sit p^o i margar-
 tum. Quae nata est ex re promis-
 sione sic uiuat ut illi uixerunt qui
 de re promissione generati sunt; & qua
 gratia & quum habeat & labore;
 surda sit ad organa tybia & lira & cy-
 thara quae facta sunt nesciat;
 reddat tibi pensum cotidies scribura
 rum centum; ediscat grecoru uersu
 numerum sequatur statim & latina
 erudita; Quae si non ab initio or tene-
 ru composuerit in peregrinu sonu lin-
 gua corrupta; & exterius utat
 sermo patrius sordidatur;
 Te habeat magistra Te uelis miretur

Infantia, Nihil in te de patre suo uideat
 quod si fecerit peccet; Memerit te uos
 parenter uirgins & magis ea exemplis
 doceri posse quam uoce; Cito flores
 pereunt. Cito uolans & lilia & crocu pesti-
 lens cura corrumpit, nu qua ab te pro-
 cedat in publicum; Basilicas martyru
 & ecclesiar sine matre non a deat;
 Nullus ei iuuenis pullus circumnatus ab-
 rideat; Vigiliarum dies & sollemnes
 pernoctationes sic uirguncula nostra
 celebra; ut ne transuersum quidem
 ungue amat redire cedat. Nolo de an-
 cillulis tuis aliquam plus diligat cuius
 crebro auribus insurra; quid quid
 uni loquitur hoc omnes sciunt; Place-
 at ei comer si compta atque ^{formosa} leuiscua
 quae si quido gutture carmen dulce
 moduletur sed grauis pallens sordida
 ta subtristis; praeponat tui pro be fi-
 dei & morum ac pudicitiae uirgo uete-
 rana quae illam doceat & ad sues cat
 exemplo adorationem & psalmos noc-
 te consurgere mane hymnos canere;
 Tercias sextas nona hora quasi bellatru
 cem xpi stare in acie decens atq; lu-
 cerina reddere sacrificiu uesperanti;
 sic dies transeat si ne ex inueniat labo-
 rantem. Oratione lectio, sed bo. sic
 celat oratio, Breue uideat tepus
 quod tantis operu uarietate occupat;
 Discat & laquei facere tenere colu-
 ponere in gremio calathu rotare fusu

no

no

no

no

no

no

no

no

a uocet; Inprouerbis salomonis
 erudiatu ad uita^m Ecclesiaste
 consuecat calcare quaemundisunt;
 Iob uir uir & patientiae exempla
 pectat; Ad euangelia transeat
 Num quae ea posita de manibus,
 apostolorum acta & epistolas to
 ta cordis inbibat uoluntate;
 Cum que pectoris sui cellarium his
 opibus locupletat & mandet memo
 riae prophetas & septuaginta^{eu} & regu
 ac paralipomenon libros herodotus
 & hester uolumina ut uita sine
 periculo discat carticum cartico
 rum Nesi in exordio logetur sub
 carnalibus uerbis spiritalium nubria
 rum epistolam uim intellegent
 uulneretur; Caue ad omnia apo
 crifa & si quando ea non ad
 dogmatum ueritatem sed ad signo
 rum reuerentiam legere uoluerit
 sciat non eorum esse quorum tra
 lis praenotantur; Multa que
 hic admixta uiciosa & grandis
 esse prudentiae aurum in luto
 quaerere; Cypriani opuscula
 semper in manibus teneat; Athanasii
 epistolas & hilarii libros in offen
 so decurrat pede; Illorum tracta
 tibus illorum delectetur ingenis
 In quorum libris pietas fide non ua
 callat; Celeris sic legat ut magis
 iudicet quam sequatur.

Respondebis; quomodo haec omnia
 mulier saecularis in tanta frequen
 tia hominum romae custodire
 poterit? Noli ergo subire onus quod
 non ferre non potes; sed postquam
 ablactaueris cum isaac & uestie
 ris cum samuele ^{eu} mitte a uita & a
 matre redde praeciosissimam gemmam
 cubiculo mariae & cunis ihu uagras
 Inpone; Nutriatur in monasterio
 sic inter uirginum choros; iurare non
 dicat mentare sacri legum putat;
 nesciat scdm uiuat angelicae
 sic in carne sine carne; Omne homi
 nu genus sui simile putat;
 & ut cetera taceat taceat libera seruau
 di difficultate & custodia periculo,
 melius tibi est desiderare absentem
 quam pauere ad singula; Cum quo
 loquatur quid loquatur cui adhaer
 quam libenter aspiciat; Trade a sto
 chiae paruula papuilla cuius nunc
 & ipse uagras prote oratio est;
 Trade comitem futuram scitatur he
 redem; Illam uideat illam amare
 Illam primis miretur ab annis; cuius
 & sermo & habitus & incessus doc
 trina uir curam est; sic in gremio
 auiae quae repelat in nepte quid
 quid praemisit in filia; quae longo
 usu didicit nutrire docere; serua
 re uirginem; In cuius coronam cen
 tenarii cotidie numerum castitas
 texitur; felix uirgo felix paula